
 

Zarządzenie nr 10/2020 

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 20 kwietnia 2020 

w sprawie powołania członków Komisji opiniującej indywidualny 

plan badawczy mgr Patrycji Chajęckiej 

 

 

Działając na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz.U. z 2019r. poz. 1183 ze zm.), zarządza się co następuje. 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję opiniującą indywidualny plan badawczy mgr Patrycji 

Chajęckiej, doktorantki Instytutu Slawistyki PAN w Szkole Doktorskiej Anthropos, w 

następującym składzie: 

 

1. dr Maciej Falski 

2. dr hab. Katarzyna Kotyńska, prof. IS PAN 

3. dr hab. Patrycjusz Pająk 

 

§ 2 

Komisja przedłoży opinię Radzie Naukowej Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy dyrektora ds. naukowych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                 


